Penyusunan Daftar Pemilih di dalam Negeri dalam Penyelenggaraan

Pemilihan Umum.

Dalam Keputusan KPU Kota Bima Nomor 54.A/HK.04.1-Kpt/5272/KPU-

Kot/VIII/2018 diatur tentang:

Menetapkan Daftar Pemilih Tetap (DPT) di Tingkat Kota Bima dalam

Pemilihan Umum Tahun 2019 dengan jumlah pemilih sebanyak

104.518 (seratus empat ribu lima ratus delapan belas) dengan rincian

laki-laki berjumlah 50.579 (lima puluh ribu lima ratus tujuh puluh

sembilan) pemilih dan pemilih perempuan berjumlah 53.939 (lima

puluh tiga ribu sembilan ratus tiga puluh sembilan) pemilih, tersebar di

5 (lima) Kecamatan;

Penetapan Daftar Pemilih Tetap (DPT) ditetapkan menggunakan

formulir Model A.3.1-KWK.

CATATAN: -

-

Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan tanggal 18 Agustus 2018.